

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 31 de Mayo de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 132,018,653.04	\$ 132,357,101.04	\$ 132,018,487.64	\$ 132,018,487.64	\$ 131,680,039.64
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 132,018,653.04	\$ 132,357,101.04	\$ 132,018,487.64	\$ 132,018,487.64	\$ 131,680,039.64
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 500,952.77	\$ 15,676,635.77	\$ 1,510,142.35	\$ 1,510,142.35	-\$ 13,665,540.65
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 500,952.77	\$ 15,676,635.77	\$ 1,510,142.35	\$ 1,510,142.35	-\$ 13,665,540.65
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 146,179,189.57	\$ 1,661,183,998.57	\$ 786,483,015.71	\$ 418,114,119.71	-\$ 1,096,890,689.29
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 15,471,654.08	\$ 117,531,654.08	\$ 13,594,554.08	\$ 13,594,554.08	-\$ 88,465,445.92
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,494,315,614.00	\$ 96,729,434.90	\$ 11,591,045,048.90	\$ 4,930,809,235.87	\$ 4,930,809,235.87	-\$ 6,563,506,378.13
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 390,899,884.36	\$ 13,517,794,438.36	\$ 5,864,415,435.65	\$ 5,496,046,539.65	-\$ 7,630,848,014.35
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 60,987,744.98	\$ 60,987,744.98	\$ 60,987,838.31	\$ 60,987,838.31	\$ 60,987,838.31
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 60,987,744.98	\$ 60,987,744.98	\$ 60,987,838.31	\$ 60,987,838.31	\$ 60,987,838.31
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 333,854,911.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 6,513,418.17	\$ 108,573,418.17	\$ 4,636,318.17	\$ 4,636,318.17	-\$ 97,423,681.83
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,255,312,475.00	\$ 95,814,946.00	\$ 11,351,127,421.00	\$ 4,806,927,560.85	\$ 4,806,927,560.85	-\$ 6,448,384,914.15
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 71,030,908.06	\$ 71,369,356.06	\$ 71,030,649.33	\$ 71,030,649.33	\$ 70,692,201.33
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 71,030,908.06	\$ 71,369,356.06	\$ 71,030,649.33	\$ 71,030,649.33	\$ 70,692,201.33
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 500,952.77	\$ 15,676,635.77	\$ 1,510,142.35	\$ 1,510,142.35	-\$ 13,665,540.65
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 500,952.77	\$ 15,676,635.77	\$ 1,510,142.35	\$ 1,510,142.35	-\$ 13,665,540.65
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 146,179,189.57	\$ 1,661,183,998.57	\$ 452,628,104.71	\$ 418,114,119.71	-\$ 1,096,890,689.29
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 8,958,235.91	\$ 8,958,235.91	\$ 8,958,235.91	\$ 8,958,235.91	\$ 8,958,235.91
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 239,003,139.00	\$ 914,488.90	\$ 239,917,627.90	\$ 123,881,675.02	\$ 123,881,675.02	-\$ 115,121,463.98
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 390,899,884.36	\$ 13,517,794,438.36	\$ 5,864,415,435.65	\$ 5,496,046,539.65	-\$ 7,630,848,014.35
				Ingresos excedentes		